..tftN

of
A . Câmara Municipal de  1
..• 	sal .... 	 a

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 040/2023

ASSUNTO: Indica ao excelentíssimo Prefeito municipal a viabilidade de
aquisição de Bags para secretaria do meio ambiente disponibilize a
troca dos bags recicláveis do município.

A Vereadora SABRINA YAMAJI ARRUDA,
usando de suas atribuições regimentais depois de ouvido o Plenário,
indica ao excelentíssimo Prefeito municipal a viabilidade de aquisição
de Bags para secretaria do meio ambiente disponibilize a troca dos
bags recicláveis do município.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação tem por objetivo a troca dos Bags

que já não estão em boas condições de uso visando assim a

substituição deles para melhor separação de materiais recicláveis

assim otimizando tempo e facilitando o manuseio dos bags até o

caminhão de reciclagem.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 05
DE MAIO DE 2023.

SABRINA M JI ARRUDA
Vereador'à

Edifício Orlando Monta nari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001